
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 2032      DEL 19/12/2024

OGGETTO: ISTANZE INOLTRATE DA PERSONALE DEL COMPARTO A TEMPO INDETER­

MINATO  INTESE  AD  OTTENERE  AUTORIZZAZIONE  AL  PASSAGGIO  A

RAPPORTO   DI   LAVORO   A   TEMPO  PARZIALE  PER  IL  TRIENNIO

DALL`1.1.2025 AL 31.12.2027: DETERMINAZIONI.       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ISTANZE INOLTRATE DA PERSONALE DEL COMPARTO A TEMPO INDETER­

MINATO INTESE AD OTTENERE AUTORIZZAZIONE AL PASSAGGIO A RAP­

PORTO  DI  LAVORO  A  TEMPO PARZIALE PER IL TRIENNIO DALL`1.1.2025

AL 31.12.2027: DETERMINAZIONI.   

IL DIRETTORE DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

 n. 638 del 25.10.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 15492 del 16.10.2024”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0038491 del 10.05.2024 con il quale il Direttore Genera­

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determina­

zione;

Visti e richiamati i contenuti delle sotto riportate disposizioni normative e regolamentari: 

- art. 1, commi da 56 a 65, della Legge 23.12.1996 n. 662 e successive modificazioni ed integra­

zioni in materia di rapporto di lavoro a tempo parziale dei dipendenti delle pubbliche ammini­

strazioni; 

-  art. 8, commi da 1 a 7 del D.Lgs 15.6.2015 n. 81, Disciplina organica dei contratti di lavoro e re­

visione della normativa in tema di mansioni a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 di­

cembre 2014, n. 183;

-  Artt. 73 e 74 del C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 in materia di lavoro a tempo parziale; 

-    regolamento aziendale del rapporto di lavoro a tempo parziale, recepito con accordo decentrato 

del 10 settembre 1998 dell’A.O. “Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi” di Varese e suc­

cessive modificazioni ed integrazioni;

- accordi intervenuti con le R.S.U. e OO.SS. del Comparto con A.O. “Ospedale di Circolo e Fon­

dazione  Macchi”  di  Varese  in  data  17.01.2001,  22.02.2001,  29.05.2001,  25.01.2006, 

20.05.2011, 12.12.2012, 04.06.2014 e 16.07.2018;

premesso  che entro il  termine del 30.09.2024, a fronte di  quanto previsto dall’intesa aziendale 

04.06.2014 tra la delegazione trattante dell’A.O. Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi di Vare­

se, la R.S.U. e le Organizzazioni Sindacali del personale del Comparto maggiormente rappresentati­

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ve, sono pervenute domande da parte di dipendenti di diversi profili intese ad ottenere il passaggio a 

rapporto di lavoro a tempo parziale, elencati nell’allegato 1) al presente provvedimento, di cui costi­

tuisce parte integrante e sostanziale;

visto e richiamato il verbale per la valutazione delle istanze pervenute agli atti nell’incontro avve­

nuto in data 25.11.2024 da parte dei sotto riportati componenti:

- Dr.ssa Marialaura De Filippo – Direttore della  S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane;

- Dr.ssa Donatella Acquistapace – Dirigente Amministrativo S.C. Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane; 

- Dr. Antonio Maria Giuseppe Staffa, Dirigente Responsabile F.F. della DAPSS;

- Dr.ssa Simona Anna Maria Garavello – Dirigente DAPSS;

- Sig.ra Giovanna Rossi, verbalizzante, S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane;

dato atto che la vigente normativa prevede l’ammissione a tempo parziale del personale nel rispetto 

del limite massimo del 25% dei presenti, applicabile per ogni profilo, fatte salve le condizioni di  

gravi motivi per le quali si applica l’incremento del 10% rispetto a tale parametro e la valutazione 

della compatibilità organizzativa e di funzionamento dei servizi in una fase attuale di carenza di ri­

sorse quantomeno per alcuni particolari profili;

ravvisato che dall’analisi delle risultanze numeriche relative al personale in servizio, si sono evi­

denziate numerose criticità riferite alla compatibilità organizzativa e di funzionamento dei servizi, 

pertanto i componenti dell’incontro propongono l’accoglimento delle domande, come rappresentato 

nella tabella seguente: 

 

PART TIME - Assegnazione posti per triennio 2025-2027

al 31/12/2023
posti oc­

cupati pt
di cui

Profilo
Esclusi 

annuali

Percentuale 

occupati ri­

spetto alle te­

ste

domande 

2024

TRIENNALI 

SCAD.

TESTE - 

BASE+MEDIO+

ELEVATO+ 

COORD ANTE 

2001 T. DET. 

T. IND.

25% conce­

dibile

Posti a 

dispo-si­

zione

percentuale 

aggiornata 

tolti i triennali 

più tutte le 

domande ac­

coglibili

INFERMIERI APSF 

incarico BASE
333 17,02 79 34 1957 489,25 39 17,27

annuali 

presenti 22 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

OSTETRICHE APSF 23 16,79 6 5 137 34,25 6 17,52

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

FISIOTERAPISTI 

APSF
14 17,50 2 0 80 20 2 20,00

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

LOGOPEDISTA 

APSF
6 28,57 1 0 21 5,25 0 28,57

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ASSISTENTI SO­

CIALI APSF
7 18,92 6 3 37 9,25 5 24,32

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

T.S.R.M.  APSF 10 8,06 1 1 124 31 1 8,06

T.S.L.B.  APSF 19 13,38 4 3 142 36 4 14,08

annuali 2 

presenti in­

clusi nel 

tot. Do­

mande

TECNICO NEURO­

FISIOPATOLOGIA
2 18,18 1 1 11 3 1 18,18

TECN. AUDIOME­

TRISTA APSF
1 20,00 1 0 5 1,25 0 20,00

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

ORTOTTISTA APSF 2 20,00 1 0 10 2,50 0 20,00
 

EDUCATORE 

PROF.LE APSF
6 16,67 1 2 36 9 1 16,67

O.S.S. ADO 84 12,00 30 16 687 171,75 30 14,00

annuali 

presenti 6 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

PUERICULTRICI 

ADA
2 25,00 1 0 8 2 0 25,00

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

COLLAB. AMM.­

VO (EX D)
6 7,50 1 0 80 20 1 8,75

annuali 

NON  pre­

senti

ASSISTENTE 

AMM.VO  ADA
46 17,10 3 2 269 67 3 17,47

annuali 

NON  pre­

senti

COADIUT.AMM.­

VO SENIOR  ADO
24 14,72 6 1 163 40,75 6 17,79

annuali 

NON  pre­

senti

MASSOFISIOTE- 

RAPISTA ADA
1 20,00 1 0 5 1,25 0 20,00

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

AUSILIARI 

TECN.EC.+SOCIO 

ASS.  ASU

22 24,18 4 1 91 22,75 1 24,18

annuali 

presenti 1 

inclusi nel 

tot. Do­

mande

accertato che le domande di ammissione a rapporto di lavoro part time, inoltrate da dipendenti in­

quadrati nei profili professionali sotto elencati, possono essere accolte, in considerazione del fatto 

che il numero delle candidature è inferiore o pari al numero di posti disponibili, allegato 2) parte in­

tegrante del presente provvedimento:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Ostetrica APSF:

Domande pervenute n. 6, disponibilità concordata per n. 6 posti

Fisioterapista  APSF:

Domande pervenute n. 2, disponibilità concordata per n. 2 posti;

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica  APSF:

Domande pervenute n. 1, disponibilità concordata per n. 1 posto; 

Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico APSF:

Domande pervenute n. 4, disponibilità concordata per n. 4 posti;  

Tecnico di Neurofisiopatologia APSF:

Domande pervenute n. 1, disponibilità concordata n. 1 posto;

Educatore Professionale APSF:

Domande pervenute n. 1, disponibilità concordata per n. 1 posto; 

Operatore Socio Sanitario ADO:

Domande pervenute n. 30, disponibilità concordata n. 30 posti; 

Collaboratore Amministrativo Professionale:

Domande pervenute n. 1, disponibilità concordata n. 1 posto - l’accoglimento dell’istanza non com­

porta pregiudizio nella funzionalità della struttura di afferenza anche in relazione al parere favore­

vole espresso dal Direttore della stessa, debitamente depositato agli atti; 

Assistente Amministrativo ADA:

Domande pervenute n. 3, disponibilità concordata n. 3 –  l’accoglimento totale delle istanze non 

comporta pregiudizio nella funzionalità delle strutture di afferenza anche in relazione ai pareri favo­

revoli espressi dai rispettivi Direttori, debitamente depositati agli atti; 

Coadiutore Amministrativo Senior ADO:

Domande pervenute n. 6, disponibilità concordata n. 6. 

In relazione ai pareri espressi dai rispettivi Direttori, debitamente depositati agli atti, sono state ac­

colte parzialmente le istanze per n. 5 posti.

Per la dipendente Sig.ra Renata Ferraro, in servizio presso il Day Hospital Oncologia, è stato dato 

parere negativo dal Direttore della Struttura Complessa di appartenenza "Area Accoglienza e Cup 

Aziendali", in quanto detto passaggio creerebbe pregiudizio alla funzionalità delle attività del servi­

zio nell’attuale assegnazione;     

dato atto che le dipendenti sotto riportate hanno comunicato la propria rinuncia al suddetto pas­

saggio:

- Daniela Torresan – Operatore Socio Sanitario A.D.O., con nota prot. 05.12.2024 n. 94446;

- Raffaella Vitagliano - Operatore Socio Sanitario A.D.O, con nota prot. 10.12.2024 n. 84371;

- Francesca Volpi – Assistente Amministrativo A.D.A., con nota prot. 02.12.2024 n. 93496; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato altresì atto che per l’assegnazione dei posti a tempo parziale ai restanti profili con il numero 

di domande superiori alla disponibilità, i componenti dell’incontro hanno approvato le graduatorie 

stilate secondo i criteri specificati negli accordi decentrati sopra richiamati, riportate nell’allegato 3) 

al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, relative ai sotto riportati 

profili:

Infermieri APSF:

Domande pervenute n. 79, disponibilità concordata per il 50% della graduatoria n. 39 posti; 

Assistente Sociale  APSF:

Domande pervenute n. 6, disponibilità concordata per n. 5 posti da graduatoria;

Ausiliaria ASU:

Domande pervenute n. 4, disponibilità n. 1 posto da graduatoria; 

ritenuto di approvare le sopra citate graduatorie redatte secondo i criteri specificati negli accordi 

decentrati, di cui all’allegato 3), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

precisato  che la domanda della Sig.ra Bobu Ionela Micsunica – Infermiere APSF, è accoglibile 

senza posizione in graduatoria in quanto alla stessa spetta, per le motivazioni contenute, il diritto 

alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale ex art.  8 del D.Lgs 

81/2015, senza essere contemplata ai fini del raggiungimento dei contingenti fissati del 25% e del 

10%;

ritenuto pertanto di accogliere l’istanza della dipendente sopra citata avente diritto ex art. 8 del 

D.Lgs 81/2015;

ritenuto altresì, per quanto sopra esposto, di ammettere a rapporto di lavoro a tempo parziale, per 

un periodo di anni tre, i dipendenti posizionati utilmente nelle graduatorie di cui trattasi e la dipen­

dente avente diritto, elencati nell’allegato 4) al presente provvedimento, di cui costituisce parte inte­

grante e sostanziale;

ritenuto di accogliere le istanze di cui allegato 2) parte integrante del presente provvedimento, in 

considerazione del fatto che il numero delle candidature è inferiore o pari al numero di posti dispo­

nibili;

ritenuto di stabilire che tutte le trasformazioni dei rapporti di lavoro dei dipendenti individuati negli 

allegati 2) e 4) si formalizzeranno con decorrenza dal 01.01.2025 sino a tutto il 31.12.2027 sulla 

base degli accordi orari assunti dagli stessi con i Direttori delle strutture di appartenenza;

ritenuto altresì di prendere atto che i dipendenti di cui all’allegato 5) non sono autorizzati al pas­

saggio o al prosieguo del rapporto di lavoro a tempo parziale in quanto non classificati utilmente 

nelle predette graduatorie o con profili di appartenenza senza disponibilità di posto nei contingenti 

stabiliti;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto infine di non autorizzare il passaggio a tempo parziale della Sig.ra Ferraro, Coadiutore 

Amministrativo Senior ADO, che non ha ottenuto approvazione della domanda dal Direttore della 

Struttura Complessa di appartenenza "Area Accoglienza e Cup Aziendali" in quanto detto passaggio 

creerebbe pregiudizio alla funzionalità delle attività del servizio di attuale assegnazione;     

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto che entro il 30.09.2024 sono pervenute le domande di ammissione a rapporto 

di lavoro part time da parte di dipendenti, elencati nell’allegato 1) al presente provvedimento, 

di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di ammettere a rapporto di lavoro a tempo parziale per un periodo di anni tre i dipendenti indi­

cati nell’allegato 2), parte integrante del presente provvedimento;

3. di approvare le graduatorie redatte secondo i criteri specificati negli accordi decentrati, di cui 

all’allegato 3), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di ammettere a rapporto di lavoro a tempo parziale i dipendenti di cui agli allegati  2) e 4), 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, a copertura dei posti disponibili nei 

rispettivi profili professionali;

5. di stabilire che tutte le trasformazioni dei rapporti di lavoro a tempo parziale avranno decor­

renza dall’1.1.2025 e sino a tutto il 31.12.2027, sulla base degli accordi orari assunti dagli 

stessi con i Direttori delle strutture di appartenenza;

6. di prendere atto che i dipendenti di cui all’allegato 5) non sono autorizzati al passaggio o al 

prosieguo del rapporto di lavoro a tempo parziale in quanto non classificati utilmente nelle 

predette graduatorie o con profili di appartenenza senza disponibilità di posto nei contingenti 

stabiliti;

7. di non autorizzare il passaggio a tempo parziale della Sig.ra Ferraro, Coadiutore Amministra­

tivo Senior ADO, che non ha ottenuto approvazione della domanda dal Direttore della Struttu­

ra Complessa di appartenenza "Area Accoglienza e Cup Aziendali" in quanto detto passaggio 

creerebbe pregiudizio alla funzionalità delle attività del servizio di attuale assegnazione;

8. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

9. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



MAGNO ANTONELLA ASSIST. AMM.VA  ADA SUPI/FARMACIA CIRCOLO

NERI Barbara ASSIST. AMM.VA  ADA SC BILANCIO RAGION. CIRCOLO

VOLPI FRANCESCA ASSIST. AMM.VA  ADA SGRU CIRCOLO

BARGNA VALENTINA ASSIST. SOCIALE  APSF ADI - MED. LEGALE DISTR. VARESE

CARUGATI ANTONELLA ASSIST. SOCIALE  APSF CONSUL.FAMILIARE MALNATE

FATIGATI MARIAPAOLA ASSIST. SOCIALE  APSF CONSUL.FAMILIARE LUINO

MARINO Marina ASSIST. SOCIALE  APSF Serv. Sociale CIRCOLO

NARDI MARIA ANASTASIA ASSIST. SOCIALE  APSF CPS LUINO

POZZI CATERINA ASSIST. SOCIALE  APSF NEUROPS.INFANTILE DISTR. LAVENO

ALBANESE Greta AUDIOMETRISTA  APSF AUDIOVESTIBOLOGIA CIRCOLO

CARCANO Caterina AUSILIARIA  ASU PUNTO PRELIEVI Circolo

SQUILLACE IMMACOLATA AUSILIARIA  ASU LOGISTICA TRADATE

TARI'  ADDOLORATA AUSILIARIA  ASU BLOCCO OPERAT. 5 CIRCOLO

ZAMANA STEFANIA AUSILIARIA  ASU OCULISTICA CIRCOLO

FERRARO RENATA COAD.AMM.VO SENIOR  ADO DH ONCOLOGIA CIRCOLO

GIACOMELLO ROBERTA COAD.AMM.VO SENIOR  ADO AMB. CARDIOLOGIA TRADATE

RICCIO FEDERICA COAD.AMM.VO SENIOR  ADO DAPSS POLO TERR. CIRCOLO

RUGIN ELENA COAD.AMM.VO SENIOR  ADO RISORSE UMANE CIRCOLO

SANTOMIERI SARA COAD.AMM.VO SENIOR  ADO GESTIONE ACQUISTI CIRCOLO

TODISCO CINZIA COAD.AMM.VO SENIOR  ADO SERV.INGEGNERIA CIRCOLO

MANZELLA TIZIANA COLLABOR. AMM.VO APSF URP CIRCOLO

VOLONTE' SIMONA EDUCATORE PROF.LE APSF NEUROPSICHIATRIA ARCISATE

CARAVATI IRENE FISIOTERAPISTA  APSF RIABILIT.FUNZION. CITTIGLIO

TROVATO Mariavittoria FISIOTERAPISTA  APSF RIABILIT.FUNZION. CIRCOLO

ARMANNI Cristina C. INFERMIERE   APSF UCIC CIRCOLO

ASSENZO IRENE INFERMIERE   APSF GINECOLOGIA DEL PONTE

BEDOGNI FIAMMA ROSSELLA INFERMIERE   APSF T.I. GENERALE CIRCOLO

BEGHI MADDALENA INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI CIRCOLO

BELLINI Iasmine INFERMIERE   APSF T.I. Neonatologia DEL PONTE

BEQARI EVIS INFERMIERE   APSF ODONTO VELATE VELATE

BERNARDI Alexandra INFERMIERE   APSF T.I. Polivalente CIRCOLO

BERTAGGIA ANNA INFERMIERE   APSF DIALISI DAY CENTER CIRCOLO

BIANCHI PAOLA INFERMIERE   APSF AMB. GASTRO/END. CIRCOLO

BOBU IONELA MICSUNICA INFERMIERE   APSF C.P.S. LUINO

BONGIORNO DEBORA INFERMIERE   APSF POLIAMB.AREA MEDICA CIRCOLO

BORELLI VALENTINA INFERMIERE   APSF NEONATOLOGIA DEL PONTE

BRESSAN BARBARA INFERMIERE   APSF CONSUL.FAMILIARE LAVENO

BRUGIN TARANTINO EMANUELA INFERMIERE   APSF CENTRALE OP.TER. CIRCOLO

BRUSCHERA Fabrizia INFERMIERE   APSF Pediatria DEL PONTE

CAPUTO MARIA GRAZIA INFERMIERE   APSF CPS VARESE

CARULLI VALENTINA INFERMIERE   APSF AREA CHIRURGICA TRADATE

CAZZANI CRISTINA INFERMIERE   APSF T.I. CARDIOCHIRUR. CIRCOLO

ALLEGATO 1)

DOMANDE PERVENUTE ENTRO IL 30 SETTEMBRE 2023

Dipendente Profilo S.C.di appartenenza Presidio



CAZZULLI CINZIA INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI ANGERA

CHELINI Vanessa INFERMIERE   APSF Poliambulatorio CITTIGLIO

CHIAUZZI ANNA INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI LUINO

CHIESA Federica INFERMIERE   APSF DH Oncologico LUINO

CICCARDI NADIA INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI TRADATE

CLERICI M.CRISTINA INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI GAVIRATE

COSTANTINI MAURA INFERMIERE   APSF MEDICINA CITTIGLIO

DE CHIRICO ALESSANDRA L. INFERMIERE   APSF ORTOP.TRAUM. 4P. CIRCOLO

DE MARTINO BARBARA INFERMIERE   APSF MURG OSSERV. 1 CIRCOLO

DELUSSU CRISTINA INFERMIERE   APSF CH-ORTOPEDIA CITTIGLIO

DI GIUNTA SERAFINO INFERMIERE   APSF NEUROPSICHIATRIA DEL PONTE

DI MARTINO ASSUNTA INFERMIERE   APSF BLOCCO OPERATOR. CIRCOLO

FERRARIO Raffaella INFERMIERE   APSF Cure Palliative Hospice CIRCOLO

FERRAZZI VERONICA INFERMIERE   APSF PEDIATRIA DEL PONTE

FIGUS DEBORA INFERMIERE   APSF DAPSS CIRCOLO

FOLINO GALLO ANNA MARIA INFERMIERE   APSF MEDICINA/GERIATRIA ANGERA

FRANCISCO FERNANDES ANA INFERMIERE   APSF CH SUB ACUTI LUINO

GARELLO CRISTINA INFERMIERE   APSF DH ONCOLOGIA CIRCOLO

GHEZZA Monica INFERMIERE   APSF T.I. Neonatologia DEL PONTE

GHIRIMOLDI ELISA INFERMIERE   APSF CDR PSICHIATRIA BISUSCHIO

GIANNONE VIVIANA INFERMIERE   APSF PS TRADATE

GIORGIANNI ROSARIA INFERMIERE   APSF BLOCCO OPERAT. CIRCOLO

GIRARDI MARINA INFERMIERE   APSF DH ONCOLOGIA CIRCOLO

GIULIANO ADRIANA INFERMIERE   APSF DAY CENTER 3°P. CIRCOLO

GREGO ELENA INFERMIERE   APSF CORSI DI LAUREA INF VIA O.ROSSI

LATTUADA Francesca INFERMIERE   APSF DH Ematologia CIRCOLO

LEMMA ILARIA INFERMIERE   APSF MEDICINA CITTIGLIO

MAGGIO MARIA GAETANA INFERMIERE   APSF MEDICINA LAVORO CIRCOLO

MALATESTA GLORIA INFERMIERE   APSF CAL DIALISI CITTIGLIO

META LAURA INFERMIERE   APSF CPS ARCISATE

MINELLI PAOLA INFERMIERE   APSF SALA OP. DAY SUR. CIRCOLO

MOLINARI CLAUDIA INFERMIERE   APSF SALA OPERATORIA TRADATE

MONDELLO ANTONELLA R. INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI TRADATE

MULAS Francesca INFERMIERE   APSF Medicina Generale Deg. CIRCOLO

MUSSO Maria Daniela INFERMIERE   APSF Ortopedia 4° piano CIRCOLO

PADOVANI MARTINA INFERMIERE   APSF MEDICINA GENERALE LUINO

PARISI Claudia INFERMIERE   APSF Distretto MALNATE

PATERNO' FLORA INFERMIERE   APSF T.I.NEONATALE DEL PONTE

PELLEGRINI FRANCESCA INFERMIERE   APSF AMB. PEDIATRICI DEL PONTE

PELLEGRINI NOEMI INFERMIERE   APSF CARDIOLOGIA PEDIAT. DEL PONTE

PERBELLINI GIORGIA INFERMIERE   APSF T.I.NEONATALE DEL PONTE

PREZZEMOLO LAURA INFERMIERE   APSF OSTETRICIA GINEC. DEL PONTE

RADITOIU MARIA INFERMIERE   APSF MEDICINA LUINO

RAVELLI Elena INFERMIERE   APSF Ortopedia CIRCOLO

RUSSO Laura INFERMIERE   APSF MEDICINA DEG. TRADATE

RUSSO Stefania INFERMIERE   APSF DH Oncologico CIRCOLO

SCHIRRU DANIELA INFERMIERE   APSF SER.D TRADATE

SIVIERI SILVANA INFERMIERE   APSF DAY HOSP. MULTID. CITTIGLIO



SPANU ANTONELLA INFERMIERE   APSF AMB. CARDIOLOGIA LUINO

SPOSARI MARIA INFERMIERE   APSF AMB. CARDIOLOGIA CIRCOLO

STIEVANO Beatrice INFERMIERE   APSF Oculistica Degenze CIRCOLO

TOMASSI Sebora INFERMIERE   APSF Medicina 2 CIRCOLO

TRIPODI GIUSEPPINA F. INFERMIERE   APSF CARDIOLOGIA CIRCOLO

TROIANO PALMA RAFFAELLA INFERMIERE   APSF MEDICINA CITTIGLIO

VANETTI ALESSIA INFERMIERE   APSF CASA DI COMUNITA' SESTO C.

VARALLI TIZIANA INFERMIERE   APSF POLIAMBULATORI ANGERA

VERA Patricia Cecilia INFERMIERE   APSF DAY SURGERY CIRCOLO

VIOLA Vanessa INFERMIERE   APSF Ortopedia/CH CIRCOLO

VIZZARDI GRETA INFERMIERE   APSF MED. RIABILITATIVA CIRCOLO

VOLPACCHIO SERENA INFERMIERE   APSF PRE-RICOVERI CIRCOLO

ZUCCONELLI LUCIANA INFERMIERE   APSF CENTR.OPER.TERRIT. CIRCOLO

GIULIANI ANNA LOGOPEDISTA  APSF AUDIOVESTIBOLOGIA CIRCOLO

GASPERINI Laura MASSOFISIOTERAP.  ADA RIABILIT.FUNZION. CIRCOLO

BERNASCONI ANNALISA ORTOTTISTA  APSF OCULISTICA CIRCOLO

BRASILE RITA OSS   ADO SALA PARTO DEL PONTE

BRIONES VALVERDE ROXANA R. OSS   ADO AMBUL.CARDIOLOGIA CIRCOLO

CARTA Gloria OSS   ADO Medicina Ovest CIRCOLO

COSENTINO CRISTINA OSS   ADO UFFICIO ADI GAZZADA

CURTO MARIELA OSS   ADO GASTRO CIRCOLO

CUSUMANO GIUSEPPINA OSS   ADO OSTETRICIA GINEC. CITTIGLIO

DE MARCO VIVIANA OSS   ADO EMIPIANO 3° EST CIRCOLO

DE MARCO Viviana OSS   ADO EMIPIANO 3° EST CIRCOLO

FALZONE BARBARA OSS   ADO CV VARESE VIA O.ROSSI

FERRARIO Laila OSS   ADO Endosc. Pneumolog. Circolo

GENITO CORNELIA OSS   ADO PEDIATRIA DEL PONTE

GRILLO ROSARIA OSS   ADO CARDIOLOGIA CIRCOLO

GUERRERO MALDONATO E. OSS   ADO CARDIOLOGIA 2°P. CIRCOLO

GUZZETTI GIOVANNI OSS   ADO T.I. NEUROCHIRUR. CIRCOLO

IULIANO Francesca OSS   ADO T.I. Neonatologia Del Ponte

LACAVALLA MIRELLA OSS   ADO PRONTO SOCCORSO CIRCOLO

MARIANO Marzia OSS   ADO SALA PARTO Tradate

MAVILIA ALESSANDRO OSS   ADO CHIR/ORTOP CITTIGLIO

OROFINO FRANCA OSS   ADO PRE-RICOVERI CIRCOLO

PISANA SAMANTHA OSS   ADO CH SUB ACUTI LUINO

PROVASOLI ANNA KATIA OSS   ADO CENTRO MULTIDISC. DEL PONTE

RAMPON Paola OSS   ADO Mammografia Circolo

RIZZO ANNA MARIA OSS   ADO CH D'URGENZA 4 EST CIRCOLO

SIMONELLI ELENA OSS   ADO CRM LUINO

SOLINAS SILVIA OSS   ADO PRONTO SOCCORSO CIRCOLO

SQUITTIERI SIMONA OSS   ADO BLOCCO OP. LUINO

STURARI KATIA OSS   ADO PEDIATRIA DEL PONTE

TORRESAN DANIELA OSS   ADO PRONTO SOCCORSO CIRCOLO

VENTURIN MARIA ANGELA OSS   ADO CARDIOLOGIA OVEST CIRCOLO

VITAGLIANO RAFFAELLA OSS   ADO NEUROCHIRURGIA CIRCOLO

BONTEMPI ARIANNA OSTETRICA  APSF OSTETRICIA GINEC. CITTIGLIO

CAVALLI ROBERTA OSTETRICA  APSF SALA PARTO DEL PONTE



COSTANZI GIADA OSTETRICA  APSF SALA PARTO TRADATE

DANZI MARTA OSTETRICA  APSF SALA PARTO DEL PONTE

GAGLIARDI CECILIA OSTETRICA  APSF SALA PARTO DEL PONTE

MURATORE ROSALIA OSTETRICA  APSF SALA PARTO TRADATE

STELLA Romina PUERICULTR.SENIOR ADA Nido Degenza Del Ponte

FURNARI MARILENE TECN. NEUROFISIO APSF NEUROPSICHIATRIA DEL PONTE

ADDEO Angela TECN. LABORATORIO  APSF Laboratorio Analisi CIRCOLO

BURROMETO Roberta TECN. LABORATORIO  APSF Laboratorio Analisi CITTIGLIO

GHELFO ANTONELLA TECN. LABORATORIO  APSF LAB. ANALISI CIRCOLO

HADDAD DANIELLE TECN. LABORATORIO  APSF LAB. ANALISI CIRCOLO

FRIGO MASSIMO TECN. RADIOLOGIA APSF RADIOLOGIA ANGERA



BONTEMPI ARIANNA OSTETRICA APSF OSTETRICIA GINEC. CITTIGLIO

CAVALLI ROBERTA OSTETRICA APSF SALA PARTO DEL PONTE

COSTANZI GIADA OSTETRICA APSF SALA PARTO TRADATE

DANZI MARTA OSTETRICA APSF SALA PARTO DEL PONTE

GAGLIARDI CECILIA OSTETRICA APSF SALA PARTO DEL PONTE

MURATORE ROSALIA OSTETRICA APSF SALA PARTO TRADATE

CARAVATI IRENE FISIOTERAPISTA APSF RIABILIT.FUNZION. CITTIGLIO

TROVATO Mariavittoria FISIOTERAPISTA APSF RIABILIT.FUNZION. CIRCOLO

FRIGO MASSIMO TSRM  APSF RADIOLOGIA ANGERA

FURNARI MARILENE TECN. NEUROF. APSF NEUROPSICHIATRIA DEL PONTE

ADDEO Angela TSLB   APSF Laboratorio Analisi CIRCOLO

BURROMETO Roberta TSLB   APSF Laboratorio Analisi CITTIGLIO

GHELFO ANTONELLA TSLB   APSF LAB. ANALISI CIRCOLO

HADDAD DANIELLE TSLB   APSF LAB. ANALISI CIRCOLO

VOLONTE' SIMONA EDUCATORE PROF. APSF NEUROPSICHIATRIA ARCISATE

BRASILE RITA OSS   A.D.O. SALA PARTO DEL PONTE

BRIONES VALVERDE ROXANA R. OSS   A.D.O. AMBUL.CARDIOLOGIA CIRCOLO

CARTA Gloria OSS   A.D.O. Medicina Ovest CIRCOLO

COSENTINO CRISTINA OSS   A.D.O. UFFICIO ADI GAZZADA

CURTO MARIELA OSS   A.D.O. GASTRO CIRCOLO

CUSUMANO GIUSEPPINA OSS   A.D.O. OSTETRICIA GINEC. CITTIGLIO

DE MARCO VIVIANA OSS   A.D.O. EMIPIANO 3° EST CIRCOLO

DE MARCO Viviana OSS   A.D.O. EMIPIANO 3° EST CIRCOLO

FALZONE BARBARA OSS   A.D.O. CV VARESE VIA O.ROSSI

FERRARIO Laila OSS   A.D.O. Endosc. Pneumolog. Circolo

GENITO CORNELIA OSS   A.D.O. PEDIATRIA DEL PONTE

GRILLO ROSARIA OSS   A.D.O. CARDIOLOGIA CIRCOLO

GUERRERO MALDONATO E. OSS   A.D.O. CARDIOLOGIA 2°P. CIRCOLO

GUZZETTI GIOVANNI OSS   A.D.O. T.I. NEUROCHIRUR. CIRCOLO

IULIANO Francesca OSS   A.D.O. T.I. Neonatologia Del Ponte

LACAVALLA MIRELLA OSS   A.D.O. PRONTO SOCCORSO CIRCOLO

MARIANO Marzia OSS   A.D.O. SALA PARTO Tradate

MAVILIA ALESSANDRO OSS   A.D.O. CHIR/ORTOP CITTIGLIO

OROFINO FRANCA OSS   A.D.O. PRE-RICOVERI CIRCOLO

PISANA SAMANTHA OSS   A.D.O. CH SUB ACUTI LUINO

PROVASOLI ANNA KATIA OSS   A.D.O. CENTRO MULTIDISC. DEL PONTE

RAMPON Paola OSS   A.D.O. Mammografia Circolo

RIZZO ANNA MARIA OSS   A.D.O. CH D'URGENZA 4 EST CIRCOLO

SIMONELLI ELENA OSS   A.D.O. CRM LUINO

SOLINAS SILVIA OSS   A.D.O. PRONTO SOCCORSO CIRCOLO

SQUITTIERI SIMONA OSS   A.D.O. BLOCCO OP. LUINO

STURARI KATIA OSS   A.D.O. PEDIATRIA DEL PONTE

TORRESAN DANIELA OSS   A.D.O. PRONTO SOCCORSO CIRCOLO
RINUNCIA

VENTURIN MARIA ANGELA OSS   A.D.O. CARDIOLOGIA OVEST CIRCOLO

VITAGLIANO RAFFAELLA OSS   A.D.O. NEUROCHIRURGIA CIRCOLO
RINUNCIA

MANZELLA TIZIANA COLL.AMM.VO APSF URP CIRCOLO

MAGNO ANTONELLA ASSIST. AMM.VA ADA SUPI/FARMACIA CIRCOLO

NERI Barbara ASSIST. AMM.VA ADA SC BILANCIO RAGION. CIRCOLO

ALLEGATO 2)

DIPENDENTI AMMESSI AL PASSAGGIO A TEMPO PARZIALE PER DISPONIBILITA' DI POSTO



VOLPI FRANCESCA ASSIST. AMM.VA ADA SGRU CIRCOLO
RINUNCIA

GIACOMELLO ROBERTA COAD.AMM.VO SENIOR   ADO AMB. CARDIOLOGIA TRADATE

RICCIO FEDERICA COAD.AMM.VO SENIOR   ADO DAPSS POLO TERR. CIRCOLO

RUGIN ELENA COAD.AMM.VO SENIOR   ADO RISORSE UMANE CIRCOLO

SANTOMIERI SARA COAD.AMM.VO SENIOR   ADO GESTIONE ACQUISTI CIRCOLO

TODISCO CINZIA COAD.AMM.VO SENIOR   ADO SERV.INGEGNERIA CIRCOLO



ORDINE 

DI 

ARRIVO

NOME COGNOME Profilo Reparto Presidio tot. Punti data di nascita

Diritto BOBU IONELA MICSUNICA
INFERMIERE APSF

C.P.S. LUINO DIRITTO
Art. 8 comma 3 

DLGS 81/2015 

1 BEGHI MADDALENA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI CIRCOLO

17,522 21/04/1986

2 FERRARIO Raffaella INFERMIERE APSF
Cure Palliative Hospice CIRCOLO

15 13/02/1968

3 PELLEGRINI NOEMI INFERMIERE APSF
CARDIOLOGIA PEDIAT. DEL PONTE

14,467 30/10/1978

4 FIGUS DEBORA INFERMIERE APSF
DAPSS CIRCOLO

14,334 17/06/1970

5 BONGIORNO DEBORA INFERMIERE APSF
Poliamb,Area Medica CIRCOLO

13,937 18/10/1968

6 CHIAUZZI ANNA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI LUINO

13,667 13/01/1964

7 DE CHIRICO ALESSANDRA L. INFERMIERE APSF
ORTOP.TRAUM. 4P. CIRCOLO

13,44 29/10/1977

8 GHIRIMOLDI ELISA INFERMIERE APSF
CDR PSICHIATRIA BISUSCHIO

13 12/05/1983

9 SPOSARI MARIA INFERMIERE APSF
AMB. CARDIOLOGIA CIRCOLO

12,834 21/11/1975

10 BEDOGNI FIAMMA ROSSELLA INFERMIERE APSF
T.I. GENERALE CIRCOLO

12,484 18/12/1992

11 ASSENZO IRENE INFERMIERE APSF
GINECOLOGIA DEL PONTE

12,33 27/09/1991

12 MALATESTA GLORIA INFERMIERE APSF
CAL DIALISI CITTIGLIO

12 20/11/1980

13 CAZZANI CRISTINA INFERMIERE APSF
T.I. CARDIOCHIRUR. CIRCOLO

12 04/04/1979

14 DELUSSU CRISTINA INFERMIERE APSF
CH-ORTOPEDIA CITTIGLIO

12 08/10/1975

15 ZUCCONELLI LUCIANA INFERMIERE APSF
CENTR.OPER.TERRIT. CIRCOLO

11,69 12/08/1986

16 GIRARDI MARINA INFERMIERE APSF
DH ONCOLOGIA CIRCOLO

11,5 03/04/1975

17 MOLINARI CLAUDIA INFERMIERE APSF
SALA OPERATORIA TRADATE

11,5 30/05/1972

18 BRUGIN TARANTINO EMANUELA INFERMIERE APSF
CENTRALE OP.TER. CIRCOLO

11,136 29/12/1975

19 LATTUADA Francesca INFERMIERE APSF
DH Ematologia CIRCOLO

11,125 27/01/1991

20 FERRAZZI VERONICA INFERMIERE APSF
PEDIATRIA DEL PONTE

11,042 01/02/1991

21 GREGO ELENA INFERMIERE APSF
CORSI DI LAUREA INF VIA O.ROSSI

11 17/03/1982

22 MINELLI PAOLA INFERMIERE APSF
SALA OP. DAY SUR. CIRCOLO

11 18/03/1979

23 PERBELLINI GIORGIA INFERMIERE APSF
T.I.NEONATALE DEL PONTE

11 30/10/1973

24 DI GIUNTA SERAFINO INFERMIERE APSF
NEUROPSICHIATRIA DEL PONTE

11 22/04/1966

25 SIVIERI SILVANA INFERMIERE APSF
DAY HOSP. MULTID. CITTIGLIO

11 15/01/1963

26 VOLPACCHIO SERENA INFERMIERE APSF
PRE-RICOVERI CIRCOLO

10,875 24/07/1987

27 LEMMA ILARIA INFERMIERE APSF
MEDICINA CITTIGLIO

10,834 13/01/1988

28 PARISI Claudia INFERMIERE APSF
Distretto MALNATE

10,542 10/12/1980

29 DI MARTINO ASSUNTA INFERMIERE APSF
BLOCCO OPERATOR. CIRCOLO

10,467 15/10/1973

30 CAPUTO MARIA GRAZIA INFERMIERE APSF
CPS VARESE

10,467 06/11/1970

31 BRUSCHERA Fabrizia INFERMIERE APSF
Pediatria DEL PONTE

9,987 04/09/1990

32 PELLEGRINI FRANCESCA INFERMIERE APSF
AMB. PEDIATRICI DEL PONTE

9,963 13/11/1983

33 BORELLI VALENTINA INFERMIERE APSF
NEONATOLOGIA DEL PONTE

9,958 24/07/1991

34 ARMANNI Cristina C. INFERMIERE APSF
UCIC CIRCOLO

9,89 24/06/1989

35 CARULLI VALENTINA INFERMIERE APSF
AREA CHIRURGICA TRADATE

9,711 25/05/1988

36 PATERNO' FLORA INFERMIERE APSF
T.I.NEONATALE DEL PONTE

9,628 23/11/1986

37 GIANNONE VIVIANA INFERMIERE APSF
PS TRADATE

9,5 23/09/1976

38 VERA Patricia Cecilia INFERMIERE APSF
Ambul. Pneumologia CIRCOLO

9,5 29/11/1972

39 BELLINI Iasmine INFERMIERE APSF
T.I. Neonatologia DEL PONTE

9,38 13/07/1994

40 GIORGIANNI ROSARIA INFERMIERE APSF
BLOCCO OPERAT. CIRCOLO

9,366 02/03/1987

41 META LAURA INFERMIERE APSF
CPS ARCISATE

9,314 04/11/1987

42 BERNARDI Alexandra INFERMIERE APSF
T.I. Polivalente CIRCOLO

9,069 06/02/1990

43 CLERICI M.CRISTINA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI GAVIRATE

9,045 08/01/1965

44 GARELLO CRISTINA INFERMIERE APSF
DH ONCOLOGIA CIRCOLO

9 03/04/1974

45 BIANCHI PAOLA INFERMIERE APSF
AMB. GASTRO/END. CIRCOLO

9 06/06/1973

ALLEGATO 3)

GRADUATORIE PER I PASSAGGI A TEMPO PARZIALE PER IL TRIENNIO DALL'1.1.2024 SINO AL 31.12.2026 NEI SEGUENTI PROFILI:

INFERMIERE INCARICO BASE Area dei Professionisti delle Professioni Sanitarie e Funzionari 



46 FOLINO GALLO ANNA MARIA INFERMIERE APSF
MEDICINA/GERIATRIA ANGERA

9 08/06/1972

47 SPANU ANTONELLA INFERMIERE APSF
AMB. CARDIOLOGIA LUINO

9 25/02/1970

48 BRESSAN BARBARA INFERMIERE APSF
CONSUL.FAMILIARE LAVENO

8,709 22/07/1974

49 RUSSO Stefania INFERMIERE APSF
DH Oncologico CIRCOLO

8,611 18/12/1989

50 PREZZEMOLO LAURA INFERMIERE APSF
OSTETRICIA GINEC. DEL PONTE

8,593 24/12/1982

51 GHEZZA Monica INFERMIERE APSF
T.I. Neonatologia DEL PONTE

8,524 29/01/1984

52 DE MARTINO BARBARA INFERMIERE APSF
MURG OSSERV. 1 CIRCOLO

8,419 19/12/1986

53 VARALLI TIZIANA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI ANGERA

8 26/07/1975

54 GIULIANO ADRIANA INFERMIERE APSF
DAY CENTER 3°P. CIRCOLO

8 28/04/1972

55 RADITOIU MARIA INFERMIERE APSF
MEDICINA LUINO

8 16/02/1969

56 RAVELLI Elena INFERMIERE APSF
Ortopedia CIRCOLO

7,677 08/11/1990

57 CHIESA Federica INFERMIERE APSF
DH Oncologico LUINO

7,522 15/07/1976

58 TROIANO PALMA RAFFAELLA INFERMIERE APSF
MEDICINA CITTIGLIO

7,5 11/09/1974

59 SCHIRRU DANIELA INFERMIERE APSF
SER.D TRADATE

7,5 01/01/1972

60 TOMASSI Sebora INFERMIERE APSF
Medicina 2 CIRCOLO

7,475 19/02/1990

61 CHELINI Vanessa INFERMIERE APSF
Poliambulatorio CITTIGLIO

7,462 29/05/1991

62 TRIPODI GIUSEPPINA F. INFERMIERE APSF
CARDIOLOGIA CIRCOLO

7,336 02/04/1989

63 VIZZARDI GRETA INFERMIERE APSF
MED. RIABILITATIVA CIRCOLO

7 25/08/1979

64 CICCARDI NADIA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI TRADATE

7 18/03/1975

65 MONDELLO ANTONELLA R. INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI TRADATE

7 14/07/1974

66 VANETTI ALESSIA INFERMIERE APSF
CASA DI COMUNITA' SESTO C.

7 01/08/1973

67 STIEVANO Beatrice INFERMIERE APSF
Oculistica Degenze CIRCOLO

7 06/01/1973

68 COSTANTINI MAURA INFERMIERE APSF
MEDICINA CITTIGLIO

7 06/10/1971

69 CAZZULLI CINZIA (ex DS) INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI ANGERA

7 17/04/1969

70 MAGGIO MARIA GAETANA INFERMIERE APSF
MEDICINA LAVORO CIRCOLO

7 10/01/1968

71 BERTAGGIA ANNA INFERMIERE APSF
DIALISI DAY CENTER CIRCOLO

6,625 07/03/1991

72 MUSSO Maria Daniela INFERMIERE APSF
Ortopedia 4° piano Est CIRCOLO

6,460 25/11/1990

73 PADOVANI MARTINA INFERMIERE APSF
MEDICINA GENERALE LUINO

6,334 24/02/1995

74 MULAS Francesca INFERMIERE APSF
Medicina Generale Deg. CIRCOLO

6,043 06/04/1995

75 RUSSO Laura INFERMIERE APSF
MEDICINA DEG. TRADATE

5,723 29/08/1990

76 FRANCISCO FERNANDES ANA INFERMIERE APSF
CH SUB ACUTI LUINO

5,407 21/02/1979

77 VIOLA Vanessa INFERMIERE APSF
Ortopedia/CH CIRCOLO

5,126 06/03/1996

78 BEQARI EVIS INFERMIERE APSF
ODONTO VELATE VELATE

3,708 22/07/1978

ORDINE 

DI 

ARRIVO

NOME COGNOME Profilo Reparto Presidio tot. Punti data di nascita

1 MARINO Marina
ASS.SOCIALE APSF

Serv. Soc.

Circolo 9,959 27/01/1989

2 CARUGATI Antonella
ASS.SOCIALE APSF

Consultorio

sede di VARESE 9 29/08/1966

3 FATIGATI Mariapaola
ASS.SOCIALE APSF

Consultorio

sede di LUINO 8,583 15/10/1989

4 NARDI MARIA A.
ASS.SOCIALE APSF

C.P.S.

sede di LUINO 8,5 02/09/1968

5 POZZI Caterina
ASS.SOCIALE APSF

NEUROPS. INFANTILE

sede di  

LAVENO M.

7,208 18/11/1989

6 BARGNA Valentina
ASS.SOCIALE APSF

ADI CDC

sede di VARESE 6,375 09/05/1985

ASSISTENTE SOCIALE INCARICO DI BASE  Area dei Professionisti della Salute e Funzionari 

GRADUATORIA

AUSILIARIA Area del Personale di Supporto

GRADUATORIA



ORDINE 

DI 

ARRIVO

NOME COGNOME Profilo Reparto Presidio tot. Punti data di nascita

1 CARCANO Caterina
AUSILIARIA ASU

Punto P. CIRCOLO 23,002 14/03/1972

2 TARI' Addolorata
AUSILIARIA ASU

Blocco O. CIRCOLO 9,334 09/01/1962

3 SQUILLACE Immacolata
AUSILIARIA ASU

Logistica TRADATE 7 22/11/1960

4 ZAMANA Stefania
AUSILIARIA ASU

Oculistica CIRCOLO 7 15/10/1989



ORDINE 

DI 

ARRIVO

NOME COGNOME Profilo Reparto Presidio tot. Punti data di nascita

Diritto BOBU IONELA MICSUNICA
INFERMIERE APSF

C.P.S. LUINO DIRITTO
Art. 8 comma 3 

DLGS 81/2015 

1 BEGHI MADDALENA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI CIRCOLO

17,522 21/04/1986

2 FERRARIO Raffaella INFERMIERE APSF
Cure Palliative Hospice CIRCOLO

15 13/02/1968

3 PELLEGRINI NOEMI INFERMIERE APSF
CARDIOLOGIA PEDIAT. DEL PONTE

14,467 30/10/1978

4 FIGUS DEBORA INFERMIERE APSF
DAPSS CIRCOLO

14,334 17/06/1970

5 BONGIORNO DEBORA INFERMIERE APSF
Poliamb,Area Medica CIRCOLO

13,937 18/10/1968

6 CHIAUZZI ANNA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI LUINO

13,667 13/01/1964

7 DE CHIRICO ALESSANDRA L. INFERMIERE APSF
ORTOP.TRAUM. 4P. CIRCOLO

13,44 29/10/1977

8 GHIRIMOLDI ELISA INFERMIERE APSF
CDR PSICHIATRIA BISUSCHIO

13 12/05/1983

9 SPOSARI MARIA INFERMIERE APSF
AMB. CARDIOLOGIA CIRCOLO

12,834 21/11/1975

10 BEDOGNI FIAMMA ROSSELLA INFERMIERE APSF
T.I. GENERALE CIRCOLO

12,484 18/12/1992

11 ASSENZO IRENE INFERMIERE APSF
GINECOLOGIA DEL PONTE

12,33 27/09/1991

12 MALATESTA GLORIA INFERMIERE APSF
CAL DIALISI CITTIGLIO

12 20/11/1980

13 CAZZANI CRISTINA INFERMIERE APSF
T.I. CARDIOCHIRUR. CIRCOLO

12 04/04/1979

14 DELUSSU CRISTINA INFERMIERE APSF
CH-ORTOPEDIA CITTIGLIO

12 08/10/1975

15 ZUCCONELLI LUCIANA INFERMIERE APSF
CENTR.OPER.TERRIT. CIRCOLO

11,69 12/08/1986

16 GIRARDI MARINA INFERMIERE APSF
DH ONCOLOGIA CIRCOLO

11,5 03/04/1975

17 MOLINARI CLAUDIA INFERMIERE APSF
SALA OPERATORIA TRADATE

11,5 30/05/1972

18 BRUGIN TARANTINO EMANUELA INFERMIERE APSF
CENTRALE OP.TER. CIRCOLO

11,136 29/12/1975

19 LATTUADA Francesca INFERMIERE APSF
DH Ematologia CIRCOLO

11,125 27/01/1991

20 FERRAZZI VERONICA INFERMIERE APSF
PEDIATRIA DEL PONTE

11,042 01/02/1991

21 GREGO ELENA INFERMIERE APSF
CORSI DI LAUREA INF VIA O.ROSSI

11 17/03/1982

22 MINELLI PAOLA INFERMIERE APSF
SALA OP. DAY SUR. CIRCOLO

11 18/03/1979

23 PERBELLINI GIORGIA INFERMIERE APSF
T.I.NEONATALE DEL PONTE

11 30/10/1973

24 DI GIUNTA SERAFINO INFERMIERE APSF
NEUROPSICHIATRIA DEL PONTE

11 22/04/1966

25 SIVIERI SILVANA INFERMIERE APSF
DAY HOSP. MULTID. CITTIGLIO

11 15/01/1963

26 VOLPACCHIO SERENA INFERMIERE APSF
PRE-RICOVERI CIRCOLO

10,875 24/07/1987

27 LEMMA ILARIA INFERMIERE APSF
MEDICINA CITTIGLIO

10,834 13/01/1988

28 PARISI Claudia INFERMIERE APSF
Distretto MALNATE

10,542 10/12/1980

29 DI MARTINO ASSUNTA INFERMIERE APSF
BLOCCO OPERATOR. CIRCOLO

10,467 15/10/1973

30 CAPUTO MARIA GRAZIA INFERMIERE APSF
CPS VARESE

10,467 06/11/1970

31 BRUSCHERA Fabrizia INFERMIERE APSF
Pediatria DEL PONTE

9,987 04/09/1990

32 PELLEGRINI FRANCESCA INFERMIERE APSF
AMB. PEDIATRICI DEL PONTE

9,963 13/11/1983

33 BORELLI VALENTINA INFERMIERE APSF
NEONATOLOGIA DEL PONTE

9,958 24/07/1991

34 ARMANNI Cristina C. INFERMIERE APSF
UCIC CIRCOLO

9,89 24/06/1989

35 CARULLI VALENTINA INFERMIERE APSF
AREA CHIRURGICA TRADATE

9,711 25/05/1988

36 PATERNO' FLORA INFERMIERE APSF
T.I.NEONATALE DEL PONTE

9,628 23/11/1986

37 GIANNONE VIVIANA INFERMIERE APSF
PS TRADATE

9,5 23/09/1976

38 VERA Patricia Cecilia INFERMIERE APSF
Ambul. Pneumologia CIRCOLO

9,5 29/11/1972

39 BELLINI Iasmine INFERMIERE APSF
T.I. Neonatologia DEL PONTE

9,38 13/07/1994

40 GIORGIANNI ROSARIA INFERMIERE APSF
BLOCCO OPERAT. CIRCOLO

9,366 02/03/1987

41 META LAURA INFERMIERE APSF
CPS ARCISATE

9,314 04/11/1987

42 BERNARDI Alexandra INFERMIERE APSF
T.I. Polivalente CIRCOLO

9,069 06/02/1990

43 CLERICI M.CRISTINA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI GAVIRATE

9,045 08/01/1965

44 GARELLO CRISTINA INFERMIERE APSF
DH ONCOLOGIA CIRCOLO

9 03/04/1974

45 BIANCHI PAOLA INFERMIERE APSF
AMB. GASTRO/END. CIRCOLO

9 06/06/1973

ALLEGATO 3)

GRADUATORIE PER I PASSAGGI A TEMPO PARZIALE PER IL TRIENNIO DALL'1.1.2024 SINO AL 31.12.2026 NEI SEGUENTI PROFILI:

INFERMIERE INCARICO BASE Area dei Professionisti delle Professioni Sanitarie e Funzionari 



46 FOLINO GALLO ANNA MARIA INFERMIERE APSF
MEDICINA/GERIATRIA ANGERA

9 08/06/1972

47 SPANU ANTONELLA INFERMIERE APSF
AMB. CARDIOLOGIA LUINO

9 25/02/1970

48 BRESSAN BARBARA INFERMIERE APSF
CONSUL.FAMILIARE LAVENO

8,709 22/07/1974

49 RUSSO Stefania INFERMIERE APSF
DH Oncologico CIRCOLO

8,611 18/12/1989

50 PREZZEMOLO LAURA INFERMIERE APSF
OSTETRICIA GINEC. DEL PONTE

8,593 24/12/1982

51 GHEZZA Monica INFERMIERE APSF
T.I. Neonatologia DEL PONTE

8,524 29/01/1984

52 DE MARTINO BARBARA INFERMIERE APSF
MURG OSSERV. 1 CIRCOLO

8,419 19/12/1986

53 VARALLI TIZIANA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI ANGERA

8 26/07/1975

54 GIULIANO ADRIANA INFERMIERE APSF
DAY CENTER 3°P. CIRCOLO

8 28/04/1972

55 RADITOIU MARIA INFERMIERE APSF
MEDICINA LUINO

8 16/02/1969

56 RAVELLI Elena INFERMIERE APSF
Ortopedia CIRCOLO

7,677 08/11/1990

57 CHIESA Federica INFERMIERE APSF
DH Oncologico LUINO

7,522 15/07/1976

58 TROIANO PALMA RAFFAELLA INFERMIERE APSF
MEDICINA CITTIGLIO

7,5 11/09/1974

59 SCHIRRU DANIELA INFERMIERE APSF
SER.D TRADATE

7,5 01/01/1972

60 TOMASSI Sebora INFERMIERE APSF
Medicina 2 CIRCOLO

7,475 19/02/1990

61 CHELINI Vanessa INFERMIERE APSF
Poliambulatorio CITTIGLIO

7,462 29/05/1991

62 TRIPODI GIUSEPPINA F. INFERMIERE APSF
CARDIOLOGIA CIRCOLO

7,336 02/04/1989

63 VIZZARDI GRETA INFERMIERE APSF
MED. RIABILITATIVA CIRCOLO

7 25/08/1979

64 CICCARDI NADIA INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI TRADATE

7 18/03/1975

65 MONDELLO ANTONELLA R. INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI TRADATE

7 14/07/1974

66 VANETTI ALESSIA INFERMIERE APSF
CASA DI COMUNITA' SESTO C.

7 01/08/1973

67 STIEVANO Beatrice INFERMIERE APSF
Oculistica Degenze CIRCOLO

7 06/01/1973

68 COSTANTINI MAURA INFERMIERE APSF
MEDICINA CITTIGLIO

7 06/10/1971

69 CAZZULLI CINZIA (ex DS) INFERMIERE APSF
POLIAMBULATORI ANGERA

7 17/04/1969

70 MAGGIO MARIA GAETANA INFERMIERE APSF
MEDICINA LAVORO CIRCOLO

7 10/01/1968

71 BERTAGGIA ANNA INFERMIERE APSF
DIALISI DAY CENTER CIRCOLO

6,625 07/03/1991

72 MUSSO Maria Daniela INFERMIERE APSF
Ortopedia 4° piano Est CIRCOLO

6,460 25/11/1990

73 PADOVANI MARTINA INFERMIERE APSF
MEDICINA GENERALE LUINO

6,334 24/02/1995

74 MULAS Francesca INFERMIERE APSF
Medicina Generale Deg. CIRCOLO

6,043 06/04/1995

75 RUSSO Laura INFERMIERE APSF
MEDICINA DEG. TRADATE

5,723 29/08/1990

76 FRANCISCO FERNANDES ANA INFERMIERE APSF
CH SUB ACUTI LUINO

5,407 21/02/1979

77 VIOLA Vanessa INFERMIERE APSF
Ortopedia/CH CIRCOLO

5,126 06/03/1996

78 BEQARI EVIS INFERMIERE APSF
ODONTO VELATE VELATE

3,708 22/07/1978



GIORGIANNI ROSARIA
INFERMIERE APSF BLOCCO OPERAT. CIRCOLO

META LAURA
INFERMIERE APSF CPS ARCISATE

BERNARDI ALEXANDRA
INFERMIERE APSF T.I. Polivalente CIRCOLO

CLERICI M.CRISTINA
INFERMIERE APSF POLIAMBULATORI GAVIRATE

GARELLO CRISTINA
INFERMIERE APSF DH ONCOLOGIA CIRCOLO

BIANCHI PAOLA
INFERMIERE APSF AMB. GASTRO/END. CIRCOLO

FOLINO GALLO ANNA MARIA
INFERMIERE APSF MEDICINA/GERIATRIA ANGERA

SPANU ANTONELLA
INFERMIERE APSF AMB. CARDIOLOGIA LUINO

BRESSAN BARBARA
INFERMIERE APSF CONSUL.FAMILIARE LAVENO

RUSSO STEFANIA
INFERMIERE APSF DH Oncologico CIRCOLO

PREZZEMOLO LAURA
INFERMIERE APSF OSTETRICIA GINEC. DEL PONTE

GHEZZA MONICA
INFERMIERE APSF T.I. Neonatologia DEL PONTE

DE MARTINO BARBARA
INFERMIERE APSF MURG OSSERV. 1 CIRCOLO

VARALLI TIZIANA
INFERMIERE APSF POLIAMBULATORI ANGERA

GIULIANO ADRIANA
INFERMIERE APSF DAY CENTER 3°P. CIRCOLO

RADITOIU MARIA
INFERMIERE APSF MEDICINA LUINO

RAVELLI ELENA
INFERMIERE APSF Ortopedia CIRCOLO

CHIESA FEDERICA
INFERMIERE APSF DH Oncologico LUINO

TROIANO PALMA RAFFAELLA
INFERMIERE APSF MEDICINA CITTIGLIO

ALLEGATO 5)

DIPENDENTI  NON IDONEI DA GRADUATORIE 

TROIANO PALMA RAFFAELLA
INFERMIERE APSF MEDICINA CITTIGLIO

SCHIRRU DANIELA
INFERMIERE APSF SER.D TRADATE

TOMASSI SEBORA
INFERMIERE APSF Medicina 2 CIRCOLO

CHELINI VANESSA
INFERMIERE APSF Poliambulatorio CITTIGLIO

TRIPODI GIUSEPPINA F.
INFERMIERE APSF CARDIOLOGIA CIRCOLO

VIZZARDI GRETA
INFERMIERE APSF MED. RIABILITATIVA CIRCOLO

CICCARDI NADIA
INFERMIERE APSF POLIAMBULATORI TRADATE

MONDELLO ANTONELLA R.
INFERMIERE APSF POLIAMBULATORI TRADATE

VANETTI ALESSIA
INFERMIERE APSF CASA DI COMUNITA' SESTO C.

STIEVANO BEATRICE
INFERMIERE APSF Oculistica Degenze CIRCOLO

COSTANTINI MAURA
INFERMIERE APSF MEDICINA CITTIGLIO

CAZZULLI CINZIA (ex DS)
INFERMIERE APSF POLIAMBULATORI ANGERA

MAGGIO MARIA GAETANA
INFERMIERE APSF MEDICINA LAVORO CIRCOLO

BERTAGGIA ANNA
INFERMIERE APSF DIALISI DAY CENTER CIRCOLO

MUSSO MARIA DANIELA
INFERMIERE APSF Ortopedia 4° piano Est CIRCOLO

PADOVANI MARTINA
INFERMIERE APSF MEDICINA GENERALE LUINO

MULAS FRANCESCA
INFERMIERE APSF Medicina Generale Deg. CIRCOLO

RUSSO LAURA
INFERMIERE APSF MEDICINA DEG. TRADATE

FRANCISCO FERNANDES ANA
INFERMIERE APSF CH SUB ACUTI LUINO

VIOLA VANESSA
INFERMIERE APSF Ortopedia/CH CIRCOLO

BEQARI EVIS
INFERMIERE APSF ODONTO VELATE VELATE

BARGNA VALENTINA
ASS.SOCIALE APSF

ADI CDC

sede di 

VARESE

TARI' ADDOLORATA 
AUSILIARIA  ASU

Blocco O.

CIRCOLO

SQUILLACE IMMACOLATA
AUSILIARIA  ASU

Logistica TRADATE

ZAMANA STEFANIA
AUSILIARIA  ASU

Oculistica CIRCOLOZAMANA STEFANIA
AUSILIARIA  ASU

Oculistica CIRCOLO

diniego per 

FERRARO RENATA
COAD.AMM.VO SENIOR  ADO

DH ONCOLOGIA CIRCOLO



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 2032 del  19/12/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: ISTANZE  INOLTRATE  DA  PERSONALE  DEL  COMPARTO  A  TEMPO

INDETERMINATO INTESE AD OTTENERE AUTORIZZAZIONE AL PASSAGGIO A

RAPPORTO  DI  LAVORO  A  TEMPO PARZIALE PER IL TRIENNIO DALL`1.1.2025

AL 31.12.2027: DETERMINAZIONI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 20/12/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Maggio Erika -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Rossi Giovanna


		2024-12-20T17:31:23+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




